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

13012025

Terrasse
21,1 m2

Terrasse
18,9 m2

Terrasse
47,6 m2

Terrasse
41,2 m2

Soverom
7,8 m2

Soverom
11,9 m2

Soverom
7,0 m2

Soverom
12,4 m2 Soverom

6,8 m2

Soverom
13,8 m2

Soverom
12,4 m2

Vaskerom
3,2 m2

Vaskerom
3,0 m2

Vaskerom
3,9 m2

Vaskerom
3,1 m2

Bad
6,3 m2

Bad
5,6 m2

Bad
6,6 m2

Bad
5,2 m2

Kjøkken/Stue
34,1 m2

Kjøkken/Stue
32,0 m2

Kjøkken/Stue
27,3 m2

Kjøkken/Stue
32,4 m2

Gang
12,8 m2

Gang
10,7 m2

Gang
53,7 m2

Entre
13,3 m2

Entre
13,0 m2

Entre
6,2 m2

Entre
6,1 m2

BRA-I
2.3.1
80,1 m2

BRA-I
2.3.4
78,2 m2

BRA-I
2.3.3
59,3 m2

BRA-I
2.3.2
70,0 m2



Filnavn
VY Sameie Blokk 2 (v4) – 
13012025.pln

RIVveien18
0000 RIVbyen
Tlf: 000 00 000
riv@rivfirma.no

RIEveien18
0000 RIEbyen
Tlf: 000 00 000
rie@riefirma.no

Dato
Dato oppr.

Kontroll prosjekt.

Kontroll utførende

Prosjektnr. for 
prosjekterende/lev.

Sign.

Sign.
 

Godkjent
 

Kontroll

Kontroll
 

Målestokk
 

N

Revisjon nr.
 

Type tegning
4. Etasje

Tegningsnr.
A71-104 

Rådg. ing. Elektro

Fase

Fase

Prosjekteringsgruppen

Rådg. ing. Bygg

Rådg. ing. VVSRIV :

Sandviksbodene 21
5035 Bergen
Tlf.: 55 28 40 00
post@grung.as

RIE :

ARK :

RIB : RIBveien18
0000 RIBbyen
Tlf: 000 00 000
rib@ribfirma.no

Grung Arkitektur AS

Lokalisering:

Prosjektnr.:

Prosjektnr.

Tiltakshaver

TT Eiendom AS
Prosjekt

Vy Sameie bt.2
Hamrevegen 37C 
5229 KALANDSEIDET

Type tegning:

4. Etasje

Tegningsnr.: 

A71-104 

Gnr./Bnr./Festenr.:
82/255

BIM med ARCHICAD 24 NOR  Filplassering: Q:\Prosjekter\_2023\23-08 KALAND\TEGNINGSUNDERLAG\GJELDENDE\VY Sameie Blokk 2 (v4) – 13012025.pln

13012025

Vaskerom
3,4 m2

Vaskerom
3,0 m2

Vaskerom
5,0 m2

Soverom
12,7 m2

Soverom
7,8 m2

Soverom
11,9 m2

Soverom
7,0 m2

Garderobe
4,7 m2

Soverom
10,8 m2

Soverom
9,4 m2Kjøkken/Stue

34,1 m2

Kjøkken/Stue
32,0 m2

Kjøkken/Stue
45,4 m2

Gang
10,5 m2

Entre
13,4 m2

Gang
42,9 m2

Gang
10,6 m2

WC
4,2 m2

Bad
6,6 m2

Bad
5,2 m2

Bad
5,0 m2

Entre
6,2 m2

Terrasse
46,7 m2

Terrasse
10,5 m2

Terrasse
10,5 m2

Soverom
10,3 m2

BRA-I
2.4.1
80,8 m2

BRA-I
2.4.2
70,0 m2

BRA-I
2.4.3
114,0 m2



Filnavn
VY Sameie Blokk 2 (v4) – 
13012025.pln

RIVveien18
0000 RIVbyen
Tlf: 000 00 000
riv@rivfirma.no

RIEveien18
0000 RIEbyen
Tlf: 000 00 000
rie@riefirma.no

Dato
Dato oppr.

Kontroll prosjekt.

Kontroll utførende

Prosjektnr. for 
prosjekterende/lev.

Sign.

Sign.
 

Godkjent
 

Kontroll

Kontroll
 

Målestokk
 

N

Revisjon nr.
 

Type tegning
5. Etasje

Tegningsnr.
A71-105 

Rådg. ing. Elektro

Fase

Fase

Prosjekteringsgruppen

Rådg. ing. Bygg

Rådg. ing. VVSRIV :

Sandviksbodene 21
5035 Bergen
Tlf.: 55 28 40 00
post@grung.as

RIE :

ARK :

RIB : RIBveien18
0000 RIBbyen
Tlf: 000 00 000
rib@ribfirma.no

Grung Arkitektur AS

Lokalisering:

Prosjektnr.:

Prosjektnr.

Tiltakshaver

TT Eiendom AS
Prosjekt

Vy Sameie bt.2
Hamrevegen 37C 
5229 KALANDSEIDET

Type tegning:

5. Etasje

Tegningsnr.: 

A71-105 

Gnr./Bnr./Festenr.:
82/255

BIM med ARCHICAD 24 NOR  Filplassering: Q:\Prosjekter\_2023\23-08 KALAND\TEGNINGSUNDERLAG\GJELDENDE\VY Sameie Blokk 2 (v4) – 13012025.pln

13012025

Kjøkken/Stue
53,6 m2

Soverom
14,3 m2

Bad
7,4 m2

Soverom
11,2 m2

Terrasse
66,7 m2

Gang
9,8 m2

Entre
21,7 m2

Soverom/Kontor
10,7 m2

Takterrasse
102,3 m2

BRA-I
2.5.1
149,8 m2

WC
4,4 m2

Vask / Bod
5,4 m2
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FORSLAG TIL VEDTEKTER 
FOR SAMEIET VY SAMEIE 

 
     

Vedtatt i årsmøte 
den.15.08.2022 

i medhold av lov om eierseksjoner 
16.juni 2017 nr. 65 

 

 
1.  NAVN OG OPPRETTELSE 
 

Sameiets navn er Vy Sameie og har gårdsnummer: 82 og bruksnummer: 255 i Bergen 
kommune. Sameiet ble opprettet ved seksjoneringsbegjæring tinglyst 27.12.2021. 
 
Sameiet består av 48 boligseksjoner i henhold til oppdelingsbegjæring tinglyst den 
27.12.2021. 
 For hver seksjon er det fastsatt en sameiebrøk som uttrykker sameieandelens størrelse. 

 
 
2.  ORGANISERING AV SAMEIET, RÅDERETT 
 
2.1 Bebyggelsen og tomten ligger i sameie mellom eierne av de seksjoner som 

bebyggelsen og tomten er oppdelt i. Seksjonen kan ikke skilles fra deltakerinteressen i 
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
4601/82/255/0/43
4601/82/255/0/44
4601/82/255/0/45
4601/82/255/0/46
4601/82/255/0/47
4601/82/255/0/48

0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
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Bebyggelsens arealer mv., antall boenheter

Stort frittliggende boligbygg på 5 etg. el. mer

Opplysninger om boliger/bruksenheter:

Adresse Nr Type BRA Kjøkkenkode Antall rom Bad WC
Hamrevegen 37 C H0101 Bolig 93,0 Kjøkken 4 1 1
 
Bygningsopplysninger:

Næringsgruppe: Bolig Bebygd areal: 567,0 Rammetillatelse: 02.11.2018
Bygningsstatus: Rammetillatelse BRA bolig: 3 416,0 Igangset.till.:
Energikilde: BRA annet: Ferdigattest:
Oppvarming: BRA totalt: 3 416,0 Midl. brukstil.:
Avløp: Offentlig kloakk Har heis: Nei Tatt ibruk (GAB):
Vannforsyning: Tilkn. off. vannverk Antall boliger: 16
Bygningsnr: 300714428 Antall etasjer: 7
 
Etasjeopplysninger:

Nr Ant. boliger BRA: Bolig Annet Totalt BTA: Bolig Annet Totalt
H01 4 501,0 501,0
 
Kontaktpersoner:

Rolle Navn Fødselsnr. / Org.nr.
Tiltakshaver Hatlestad Trygve 060562
Tiltakshaver Steen Olaug Sælen 211159
Tiltakshaver Tt Eiendomsutvikling AS 994658573
Tiltakshaver Sælen Solveig Elisabeth 200655
Tiltakshaver Gjengstø Tordis 020653
 
Kulturminner:

Ingen kulturminner registrert på bygningen.
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Utskrift fast eiendom

Gårdsnummer 82, Bruksnummer 255, Seksjonsnummer 20 i 4601 BERGEN kommune

Utskrift fra EDR - Eiendomsregisteret Data uthentet 07.01.2025 kl. 15.12

Kilde Tinglysningsmyndigheten Statens Kartverk Oppdatert per 07.01.2025 kl. 15.11

Adresse(r):

Gateadresse: Hamrevegen 37 C

Gatenr: 31810

Kommune: BERGEN

Postkrets: 5229 KALANDSEIDET

Bydel: 3 FANA

HJEMMELSOPPLYSNINGER

Rettighetshavere til eiendomsrett

2016/377161-1/200 28.04.2016 HJEMMEL TIL EIENDOMSRETT

VEDERLAG: NOK 10 600 000

Omsetningstype: Fritt salg

TT EIENDOMSUTVIKLING AS

ORG.NR: 994 658 573

GJELDER DENNE REGISTERENHETEN MED FLERE

HEFTELSER

Dokumenter fra den manuelle grunnboken som antas å kun ha historisk betydning, eller som

vedrører en matrikkelenhets grenser og areal, er ikke overført til denne matrikkelenheten

sin grunnboksutskrift. Servitutter tinglyst på hovedbruket/avgivereiendommen før

fradelingsdatoen, eller før eventuelle arealoverføringer, er heller ikke overført. Disse

finner du på grunnboksutskriften til hovedbruket/avgivereiendommen. For festenummer

gjelder dette servitutter eldre enn festekontrakten.

Heftelser i eiendomsrett:

2020/2734411-1/200 10.07.2020

21:00

PANTEDOKUMENT

Beløp: NOK 150 000 000

Panthaver: Sparebanken Vest

ORG.NR: 832 554 332

GJELDER DENNE REGISTERENHETEN MED FLERE

Overført fra: KNR: 4601 GNR: 82 BNR: 255

2022/104300-1/200 27.01.2022

21:00

BESTEMMELSE OM VANN/KLOAKK

Rettighetshaver: BERGEN KOMMUNE

ORG.NR: 964 338 531

Bestemmelse om vedlikehold av anlegg/ledninger

GJELDER DENNE REGISTERENHETEN MED FLERE
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2022/104582-1/200 27.01.2022

21:00

ERKLÆRING/AVTALE

Bestemmelse om solidaransvar

Bestemmelse om felles ledningsnett

Bestemmelse om vedlikehold av anlegg/ledninger

GJELDER DENNE REGISTERENHETEN MED FLERE

 KAN IKKE SLETTES UTEN SAMTYKKE FRA: BERGEN KOMMUNE

ORG.NR: 964 338 531

GRUNNDATA

2021/1618876-1/200 27.12.2021

21:00

SEKSJONERING

Opprettet seksjoner:

SNR: 20

Formål: Bolig

Sameiebrøk: 88/4284

For øvrige opplysninger om grunndata, se den seksjonerte matrikkelenheten.

EIENDOMMENS RETTIGHETER

Ingen rettigheter registrert.

For eventuelle utleggs- og arrestforretninger, samt forbehold tatt ved avhendelse, som

tinglyses samme dag som andre frivillige rettsstiftelser, gjelder særskilte

prioritetsregler, se tinglysingsloven § 20 andre ledd og § 21 tredje ledd.
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

 

 

 

 
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